令和  年  月  日

一般社団法人静岡県トラック協会 会長 殿

住  所

事業者名

代表者名             ㊞

  運転資金等利子助成金申請書 ( 兼 助成金請求書 )

標記助成金を受けたく下記のとおり申請します。

申請金額 金    ０ ０ ０ 円

 （上限額３００,０００円・申請１回限り※複数借入を併せての申請可。）

１．申請明細書

①融資実行日   年   月  日

②借入金額/返済回数           円／       回

③借入金融機関名及び支店名 ／        支店

④借入利率  ％

⑤資金使途（いずれかに〇印） 運転資金・新型コロナウイルス対策資金・設備資金

⑥令和２年度支払利息額  円

   ※令和２年４月１日～令和３年３月３１日を計算期間とする利息

※複数借入の際にご記入ください。

①融資実行日   年   月  日

②借入金額/返済回数           円／       回

③借入金融機関名及び支店名 ／        支店

④借入利率  ％

⑤資金使途（いずれかに〇印） 運転資金・新型コロナウイルス対策資金・設備資金

⑥令和２年度支払利息額  円

   ※令和２年４月１日～令和３年３月３１日を計算期間とする利息

２．助成金の振込先

振込先金融機関名 口座名義 口座番号

銀 行

信用金庫

（フリガナ）

普通 ・ 当座

№                  支店

※申請事業者所属のご担当者をご記入ください※

担当者名                連絡先 TEL（    ）    －

                       FAX（    ）    －

【添付書類】

① 融資返済予定表等の借入れ及び支払利息が確認できるものの写し

※融資実行日・金融機関名・支店名の記載のあるもの

② 厚生労働省年金局発行の直近の『保険料納入告知額・領収済額通知書』の写し

③ 『助成金振込先通帳』の写し(金融機関名・支店名・口座番号・預金種類記載のページ)

※当座預金の場合は、③の内容が記載された小切手帳の表紙の写し等

※訂正不可